
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.07.2022  № 107-ОД

м. Бровари

Про створення комісії

З метою виявлення суб’єктів господарювання, які здійснюють несанкціоноване 
скидання стічних вод та відходів до каналізаційних мереж, що призводить до 
несприятливих умов роботи персоналу КНС №7, порушень природоохоронного 
законодавства України, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

    ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з перевірки та обстеження суб’єктів господарювання, які 
провадять господарську діяльність, пов’язану з викидами забруднюючих 
речовин до каналізаційних мереж на території Броварської міської 
територіальної громади, у складі:

БАБИЧ
Петро Іванович

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії;

ГОЛУБОВСЬКИЙ 
Григорій Павлович 

директор комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія», заступник 
голови комісії;

НИЖНИК
Оксана Анатоліївна

головний спеціаліст відділу з питань екології та 
природокористування управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, секретар комісії;

Члени комісії: 



2

2. Комісії:

2.1. Здійснювати відбір проб рідини з колодязів каналізаційної мережі, з 
метою визначення інтервалів де виникає забруднення промисловими скидами 
каналізаційних вод.

ЖИМАЙЛОВ
Юрій Миколайович

начальник відділу з питань екології та 
природокористування управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

ЗВАРИЧ
Ірина Миколаївна

інженер–лаборант 2–ї категорії хіміко-
вимірювальної лабораторії стічних вод 
комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 
«Броваритепловодоенергія»;

ЗІНЧЕНКО 
Микола Андрійович

депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання (за 
згодою)

КУЗЬМЕНКО 
Борис Дмитрович

депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання (за 
згодою)

МЕЛЬНИЧЕНКО 
Богдан Миколайович 

начальник управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

ЧЕРНЯК 
Михайло Васильович

начальник відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

представник Броварської районної філії ДУ «Київський обласний центр 
КПХ МОЗ» (за згодою).

представник Броварського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області (за згодою).

представник Броварського районного відділу РУ ГУ ДСНС України у 
Київській області (за згодою);



3

2.2. Здійснювати обстеження промислових об’єктів для виявлення 
конкретних джерел забруднення (або після виявлення інтервалів, де виникає 
забруднення промисловими скидами) каналізаційних вод та вжити відповідних 
заходів реагування, передбачених чинним законодавством.

3. За результатами перевірки, в разі виявлення порушень, складати 
відповідні акти обстеження та передавати їх міському голові для прийняття 
необхідних рішень.

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
20.07.2022 №101-ОД. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


